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 با اعلام سازمان لیگ، فقط تیم های نساجی و ملوان فعلا حق ثبت قرارداد 
در بازار زمســتانه را دارند. به گزارش فوتبال ۳۶۰، لیــگ برتر فوتبال ایران در 
دوره بیست ودوم برخلاف دوره های قبلی تعطیلات زمستانی ندارد و برگزاری 
مســابقات جام جهانی باعث شده تیم ها به صورت پیوسته مسابقات خود را 
دنبال کنند و بعد از اتمام نیم فصل نخســت و برگزاری مرحله یک شــانزدهم 
نهایــی، از هفته آینده نیم فصــل دوم رقابت های لیگ برتر آغاز خواهد شــد 
امــا با وجود عدم تعطیــلات لیگ، تیم ها به دنبال فعالیت در بازار زمســتانه 
هســتند و می خواهند برای حضوری قدرتمندانه تر در نیم فصل دوم، براساس 
خواســته های کادرفنی خود بازیکنانی را جذب کنند. سازمان لیگ بازه زمانی 
۱۷ دی تــا ۶ بهمن را بــه عنوان بازه نقل وانتقالات زمســتانی لیگ برتر اعلام 
کرده اما نکته جالب و البته عجیب اینکه پنجره نقل وانتقالات داخلی اکثریت 
تیم های لیگ برتری بسته بوده و همین مسئله باعث شده در صورت توافق با 

بازیکنان مدنظر هم فعلا کارت بازی صادر نشود و تیم ها نتوانند از خریدهای 
زمستانی خود استفاده کنند.

هیچ کدام  از  مدعیان حق خرید ندارند!
پرســپولیس، سپاهان اصفهان، گل گهر سیرجان و استقلال به عنوان چهار 
تیــم برتر جدول رده بندی فعالیت خود را به صــورت چراغ خاموش در بازار 
نقل وانتقالات آغاز کرده اند اما هنوز خبر توافق با هیچ بازیکنی رسانه ای نشده 
و عیســی آل کثیر تنها خرید زمســتانی سرخ پوشــان پایتخت بوده که فعلا به 
دلیل ناآمادگی در فهرست تیمش قرار نمی گیرد اما اگر او به مرز آمادگی هم 
برســد، با توجه به مشــکلات پنجره نقل وانتقالات پرسپولیس، آل کثیر امکان 
ثبت قراردادش را ندارد. ســازمان لیگ اعلام کرده که به دلیل شــکایت های 
خارجی و داخلی، پنجره هر چهار تیم مدعی و بالانشــین جدول بســته است 
و همین مســئله باعث شــده مدیران باشــگاه ها در تلاش بــرای حل وفصل 
بدهی های خود باشــند تا بتوانند مجوز ثبت قرارداد بازیکنان خود را دریافت 
کنند. در سالیان اخیر همواره کمیته تعیین  وضعیت به کمک باشگاه ها می آمد 
و با آنها مماشــات می کرد و باید دید آیا روال فصول گذشته در نقل وانتقالات 
لیگ بیســت ودوم هم تکرار می شــود یا خیر. آنچه مشخص است اینکه فعلا 
امکان ثبت قرارداد برای چهار تیم مدعی و بالانشین جدول وجود ندارد. مس 

رفســنجان، تراکتور تبریز، فولاد خوزستان، آلومینیوم اراک، ذوب آهن اصفهان، 
هوادار، پیکان، مس کرمان، صنعت نفت آبادان و نفت مسجدســلیمان دیگر 
تیم هایی هســتند که مانند ســرخابی های پایتخت و البته گل گهر سیرجان و 
ســپاهان اصفهان حق فعالیت در بازار زمســتانه را ندارند و باید با پرداخت 
معوقــات و بدهی های خود، مجوز فعالیت در بازار نقل وانتقالات را از کمیته 

تعیین وضعیت دریافت کنند.
موفقیت بزرگ برای نساجی و ملوان

نســاجی مازندران در کنار ملــوان بندرانزلی تنها تیم هایی هســتند که در 
حال حاضر هیچ شــاکی ندارند و با تسویه حســاب بدهی های خود می توانند 
در بازار نقل وانتقالات زمســتانه فعالیت خود را دنبال کنند و خطر محرومیت 
از جــذب بازیکن این تیم ها را تهدید نمی کند تــا حمید مطهری و مازیار زارع 
با خیالی آســوده در تلاش برای تدوین فهرســت نقل وانتقالاتی خود باشند. 
مطهری برای بازگشــت تیمش به کورس مدعیان بــه دنبال تغییر و تحولات 
در فهرســت نساجی برای لیگ بیست ودوم است و زارع هم در تلاش است تا 
بــا اضافه کردن چند بازیکن باتجربه و شــاید خارجی به ترکیب ملوان، بتواند 
ســیر صعودی ملوان در جدول را حفظ کند و این تیم را به میانه های جدول 

در نیم فصل دوم برساند.

اخـبـار  بـرگـزیـده

گرت بیل چگونه به خط پایان رسید
ســتاره تیم ملی ولز دوران پرفرازونشیبی داشت و با کسب پنج قهرمانی 
در لیــگ قهرمانان با رئــال مادرید به کار خود پایان داد. به گزارش ایســنا و 
بــه نقل از بی ســاکر، گرت بیل، ســتاره تیم ملی فوتبال ولز در ۳۳ ســالگی 
تصمیــم به خداحافظی از فوتبــال گرفت. او در جام جهانــی قطر تنها گل 
تیم ملی کشــورش را در دیدار با آمریکا از روی نقطه پنالتی به ثمر رســاند 
و در یــورو ۲۰۱۶ که ولز بــه جمع چهار تیم پایانی رســید نیز در ترکیب تیم 
ملی کشــورش بود. دوران حرفه ای بیل در ساوتهمپتون آغاز شد؛ جایی که 
او اولین بازی خود را در ۱۶ ســالگی انجام داد و تنها در طول یک فصل کامل 
در چمپیونشیپ (دسته یک انگلیس) توجه ها را به خود جلب کرد. در سال 
۲۰۰۷ او بــا مبلغ اولیه پنــج میلیون پوند به تاتنهام پیوســت. او با دو بازی 
درخشــان مقابل قهرمان آن زمان اروپا یعنی اینترمیلان در ســال ۲۰۱۰ خود 
را به  عنــوان یک مدافع چپ بی نظیر تثبیت کرد و در کانون توجه قرار گرفت. 
بیل در ســین ســیرو برابر اینتر هت تریک کرد. او آن فصل را به عنوان بهترین 
بازیکن ســال لیگ برتر به پایان برد و در فصــل ۲۰۱۲-۲۰۱۳ برای دومین بار 

این جایزه را به دست آورد.
خاطرات  و  مدال ها  در  مادرید

بازی هــای هیجان انگیز او مورد توجه مادریدی ها قرار گرفت که به دنبال 
بیل برای تکمیل خط تهاجمی خود بودند که قبلا کریســتیانو رونالدو و کریم 
بنزمــا را در اختیار داشــت. دوران بیل در مادرید پر از لحظات درخشــان و 
مدال های فراوان بود. درســت اســت که او قهرمانی های زیادی در مادرید 
کسب کرد؛ ولی نباید این نکته را فراموش کرد که بیل سه فینال از پنج فینالی 
را که در آن رئال به قهرمانی رســید، از روی نیمکت شروع کرد. او نتوانست 
درخشش ثابتی در رئال مادرید داشته باشد. علاقه او به بازی گلف و حرکت 
عجیب او در جشــن راهیابی ولز به یورو ۲۰۲۰ با پرچمی که روی آن نوشته 
شده بود: «ولز. گلف. مادرید. اولویت به همین ترتیب»، خشم مادریدی ها را 
برانگیخت و باعث شد او از این تیم کنار گذاشته شود. چند سال آخر حضور 
او در اســپانیا با جنجال و مشــاجره با مطبوعات همــراه بود. مصدومیت ها 
نیز پایان کار او را با مشــکل همراه کرد. بازگشــت قرضی به تاتنهام و شش 
ماه پایانی دوران حرفه ای او در لس آنجلس نشــان از افت بازی او داشــت. 
البته او در این مدت همراه تیم ملی کشــورش به جام جهانی رسید. گل های 
او در پیروزی هــای پلی آف مقابــل اتریش و اوکراین باعث شــد ولز به جام 
جهانی راه یابد. گرت بیل بعد از ۹ سال حضور در رئال مادرید از این تیم جدا 
شــد. بیل با وجود پیشنهادهای اروپایی که داشت، راهی فوتبال آمریکا شد تا 
پیراهن اف ســی لس آنجلس را بر تن کنــد. گرت بیل در اولین اظهارات خود 
به عنوان بازیکن جدید اف سی لس آنجلس، از امضای قرارداد با این تیم ابراز 
خوشــحالی کرد. بازیکن پیشین رئال مادرید که قراردادش با این تیم به پایان 
رسید، در اظهارنظری در شــبکه های اجتماعی این باشگاه آمریکایی مدعی 
شد که این اقدامی درست برای او در این مقطع از دوران حرفه ای اش است.

افشای قرارداد عجیب مهدی قایدی
مدیرعامل باشگاه استقلال از قرارداد عجیب بازیکن این تیم ابراز تعجب 
کرد و گفت: باید برویم مذاکره کنیم تا برای پرداخت بدهی به الشباب الاهلی 
فرصت بگیریم. به گزارش مهر، مهدی قایدی بازیکن تیم فوتبال استقلال که 
سال گذشته راهی تیم الشباب الاهلی شده بود، برای فصل بیست ودوم لیگ 
برتر به صورت قرضی از این تیم گرفته شــد تا بتواند هم استقلال را در لیگ 
همراهی کند و هم با بودن جلوی چشــم کی روش مسافر جام جهانی شود؛ 
امــا این انتقال برای مهدی قایدی دو ســر باخت بود و او نه برای اســتقلال 
تأثیرگذار بود و نه به تیم ملی دعوت شــد؛ اما رقمی که باشــگاه اســتقلال 
برای جذب یک ســاله و قرضی او پرداخت کرده، کاملا عجیب اســت. علی 
فتح االله زاده درباره قرارداد این بازیکن می گوید: قایدی را یک ســاله قرضی به 
استقلال آورده اند و در پایان فصل باید به تیمش برگردد. جالب این است که 
برای همین یک ســال قرضی یک میلیون و ۲۰۰ هزار دلار باید پرداخت کنیم. 
این در حالی است که رقم انتقال او به تیم اماراتی یک میلیون و ۸۰۰ هزار دلار 
بوده است! مدیرعامل باشگاه استقلال بدون اینکه بخواهد به کسی اتهامی 
بزنــد، با گفتن یک جمله به این موضوع اشــاره کرد و گفت: به نظرم در این 

قرارداد درست مذاکره نشده است!

سرنوشت مسکو  در  دست  کارگروه  یوفا
اتحادیــه فوتبال اروپا (یوفا) به منظور بحث و بررســی درباره بازگشــت 
احتمالی روســیه به جامعه بین المللی فوتبال، یک کارگروه تشــکیل داد. به 
گزارش ایرنا، ماکســیم میتروفانوف، دبیر کل اتحادیه فوتبال روســیه، گفت: 
یوفا بــا هدف بحث و تبــادل نظر درباره بازگشــت احتمالی این کشــور به 
فوتبال بین الملل، کارگروهی ویژه تشــکیل داده است. به  دنبال آغاز عملیات 
نظامی روســیه در اوکراین در ۲۴ فوریه ۲۰۲۲ (۵ اســفند ۱۴۰۰)، مســکو از 
همــه رقابت های اروپایی و بین المللــی از  جمله جام جهانی ۲۰۲۲ قطر که 
به تازگی با قهرمانی آرژانتین به پایان رســید، کنار گذاشــته شد. این تصمیم 
مقامات ورزش روســیه را بر آن داشت تا از یوفا جدا شده و به کنفدراسیون 
فوتبال آسیا (ای اف سی) ملحق شوند. گفته می شد اگر روسیه به ای اف سی 
بپیوندد، صلاحیت حضور در رقابت های بین المللی از  جمله جام جهانی را 
به  دست خواهد آورد. مسابقات انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ که قرار است به 
طور مشترک به میزبانی آمریکا، کانادا و مکزیک برگزار شود، اکتبر سال جاری 

میلادی آغاز به کار می کند.
بــا این حال، به گفتــه میتروفانوف، اتحادیه فوتبال روســیه و یوفا به این 
نتیجه رســیده اند که برای مشــخص کردن و نظارت بر نقشــه  راه احتمالی 
برای پایان بخشــیدن به محرومیت حضور روســیه از رقابت های بین المللی 
در چارچوب ساختار کنونی (یوفا) و بدون انتقال به آسیا، کارگروهی تشکیل 
شــود. او درباره این موضوع گفت: به این نتیجه رسیدیم که یوفا یک کارگروه 
تشــکیل داده و هنوز منتظر هســتیم که بدانیم چه کســانی به این کارگروه 
می پیوندند. این امر باید با مشورت محقق شود. میتروفانوف افزود: همکاران 
مــا در یوفا باید این موضوع را درک کنند و برای تدوین یک نقشــه راه و رفع 
تدریجی محدودیت های کنونی، مشــارکت کنند. الکســاندر دیوکوف، رئیس 
اتحادیه فوتبال روســیه نیز قرار است شــخصیت ها و مقامات فیفا و کمیته 
بین المللــی المپیک را به این کارگروه دعوت کنــد. با این حال، توماس باخ، 
رئیس کمیته بین المللی المپیک گفته است که به باور او، این تحریم ها نباید 
تأثیری روی ورزشــکاران روســیه بگذارد؛ اما جرایــم و محدودیت های کلی 

همچنان باید به قوت خود باقی بماند.

فـوتـبـال در امـروز

ملوان – نفت مسجدسلیمان ۱۴:۰۰
مس رفسنجان – ذوب آهن ۱۴:۰۰
پیکان – استقلال خوزستان ۱۴:۰۰

نساجی مازندران – فجر سپاسی ۱۴:۰۰

 سپاهان – سایپا ۱۶:۰۰
ساوتهمپتون – منچسترسیتی ۱۶:۰۰

میلان – تورینو ۲۳:۳۰
پاری سن ژرمن – آنژه ۲۳:۳۰

۲۱ دی

 فاطمه ربیعیان نژاد: نیم فصل لیگ جزیره به اتمام رسید؛ لیگی 
که چند ســالی هســت در حال فاصله گرفتن از سایر لیگ های 
فوتبال اســت و هرســاله بهتر شــده و رکوردهای بیشــتری را 
جابه جا کرده اســت. لیگی که نوابغ فوتبال را به سرعت جذب 
می کند و در هر مسابقه فوتبال علمی و به روز دنیا را به نمایش 
درمــی آورد. در چند ســال اخیــر، لیگ انگلیس شــاهد رقابت 
امپراتوری های مالی موجود در دنیا و به رخ کشــیدن وضعیت 
مالی کشورها بوده اســت. جذابیت این لیگ و تیم های موجود 
در آن به حدی زیاد شــده اســت که ثروتمندان مطرح جهانی، 
اولیگارش ها و صاحبان برندهای معروف دنیا و حتی کشورهای 
ثروتمنــد، تمایل به ســرمایه گذاری های کلان در این لیگ دارند. 
پریمیــر لیگ عملا تبدیل به صحنه رقابــت بین صاحبان پول و 
قدرت در ســطح بین المللی شده اســت. همین چند روز پیش 
بود که خبرنگاران، بعد از بازی منچسترســیتی و چلسی از پپ 
گواردیــولا درمورد دلیل تعویض های عجیبش ســؤال کردند و 
او جوابــی غافلگیرکننده داد که من نابغــه ام. چند روز بعد این 
مصاحبه، در کشوری دیگر از اروپا، از کارلو آنچلوتی خواستند تا 
درباره این جواب گواردیولا اظهار نظر کند که ایشان که خودش 
یکی از پرافتخارترین مربیان حال حاضر دنیاســت نیز این سخن 
را تأیید کرد و گفت گواردیولا چیزهای جدیدی به فوتبال اضافه 
کرده است. شــاید یکی از دلایل جذابیت این لیگ، وجود همین 
مربیان در سطح اول جهانی است که با استراتژی ها و تلاش ها و 
برنامه ریزی های شان، باعث داغ ترشدن تنور مسابقات می شوند. 
احتمالا کمتر هواداری در دنیــای فوتبال وجود دارد که فارغ از 
تعصب، از سبک فوتبال و نتایجی که تا به حال گواردیولا کسب 
کرده و خدماتی که به فوتبال ارائه کرده رضایت نداشــته باشد. 
خالق تیکی تاکا که هرســاله یک ســر قهرمانی ها بوده است و 

همواره حرف های زیادی برای گفتن دارد. طی این سال ها رقابت 
بســیار زیبا و تنگاتنگ او با یورگن کلوپ واقعا شگفت انگیز بود. 
دو مربی صاحب ســبکی که به گفته خودشــان باعث پیشرفت 
همدیگر شــده اند. اگرچه امسال شرایط برای کلوپ خوب پیش 
نرفته و ممکن است باز گرفتار طلسم سال هفتم مربیگری شده 
باشــد که در آن برعکس شش ســال قبل، نتواند نتیجه لازم را 
کسب کند. درست شــبیه زمانی که در دورتموند بود و در سال 
هفتم موفق نبود. البته این عدم کسب نتیجه را می توان به یک 
اشــتباه تاکتیکی و استخدام مهاجمی به نام داروین نونی یز ربط 
داد؛ چراکه او به تنهایی تا به اینجا ۱۵ موقعیت مســلم گل زنی 
را از دست داده که آماری شگفت انگیز است. هم زمان، نداشتن 
فرم خوب همیشگی محمد صلاح هم بی تأثیر نبوده است. البته 
کلوپ با جذب کاگپو هلندی، سعی در اصلاح اشتباه خود کرده؛ 
اما با همه این تفاسیر، رقابت امسال پپ، با دستیار سابق خودش 
اســت. میکل آرتتای جوان که بسیار خوش فکر و آینده دار است 
و فوتبال هوشــمندانه ای را ارائه می دهد. چندین سال همکاری 
با پپ، از او با این ســن کم، یک مربی پخته و با هوش ساخته که 
در این فصل توانســته آرسنال را در قالب یک مدعی به نمایش 
بگذارد. کاری که آرســن ونگر قبلا انجام داده بود. حتما رقابت 
جذاب او با ســر آلکس فرگوســن را به یاد دارید. شاید اگر اوایل 
فصل کسی می گفت آرســنال قهرمان نیم فصل می شود، کمتر 
کسی باورش می شد؛ ولی آرتتا به لطف تجربه و هوش و ذکاوت 
خودش و به کمک بازیکنان بسیار خوب و با کیفیتی مانند بوکایو 
ســاکا، مارتیــن اودگارد، گرانیت ژاکا، گابریل ژســوس و دیگران 

توانسته به خوبی این کار را انجام دهد. 
این نیم فصل از نظر آمار گل زنی هم متفاوت بوده اســت. جایی 
که ارلینگ هالند نروژی که به بچه غول مشهور شده توانسته ۲۱ 

گل را در فقط نیمی از بازی ها بزند. در حالی که قبلا با این تعداد 
گل بازیکنان در کل فصل به آقای گلی لیگ می رســیدند. وجود 
پاسور باکیفیتی مثل کوین دی بروینه با آن پاس های دقیق هم در 
ثبت چنین رکوردی تأثیرگذار بوده است. نفر بعدی گل زنان هم 
کاپیتان هری کین است که شاید هنوز تلخی از دست دادن پنالتی 
جام جهانی در مقابل فرانسه را فراموش نکرده باشد. جایی که 
می توانست کل جریان جام جهانی حتی تیم فینالیست را تغییر 
دهد. کیفیت لیگ جزیره این قدر بالاســت کــه می تواند کلاس 
آموزشی بسیار سطح بالایی برای سایر مربیان جهان و به نوعی 
یک دانشــگاه حرفه ای فوتبال باشد. نوابغ دیگری مثل ادی هاو 
مربی جوان نیوکاسل و گراهام پاتر مربی چلسی و آنتونیو کونته 
مربی تاتنهام به شدت برای کسب سهمیه اروپایی تلاش می کنند. 
البته هزینه هایی که از ســوی کشــورهای حــوزه خلیج فارس 
برای منچستر ســیتی، تاد بولی آمریکایی برای چلسی، صندوق 
سرمایه گذاری صعودی برای نیوکاسل و.. می شود هم در ایجاد 
این کیفیت بی تأثیر نیســت. خبــر خروج کریســتیانو رونالدو از 
منچستریونایتد و پیوستن به باشگاه النصر با آن رقم نجومی هم 

این لیگ را تحت تأثیر قرار نداده است. در این اتفاق، تن هاخ این 
مربی موفق هلندی که سابقه بسیار خوبی از خود در آژاکس به 
جا گذاشــته بود، نشان داد اهمیت تیم از بازیکن بیشتر است. در 
واقع این روزها در فوتبال سیستم ها هستند که موفقیت ها را رقم 
می زنند، نه بازیکنان. پیروزی های صددرصدی منچســتریونایتد 
بعد از خروج رونالدو، گواه خوبی بر این مدعاســت. وجود تفکر 
سیستمی درســت و مناسب از ســطوح مدیریتی تا سرمربی و 
امکانات و ســرمایه گذاری ها، اســتعدادیابی های صحیح، حتی 
ارکان هــای دیگری مثل تدارکات و ســایر بخش هــای مؤثر در 
یک تیم، به شــدت تأثیرگذار است. به زودی نیم فصل دوم شروع 
می شــود و قطعا این روند جذاب باز هم ادامه خواهد داشــت 
و باید ببینیم که قهرمان امســال لیــگ جزیره چه تیمی خواهد 
بود. آرتتــا می تواند همین روند را ادامه دهــد یا گواردیولا مثل 
کاری که قبلا هم کرده بود، این اختلاف را از بین می برد یا ممکن 
اســت اتفاقی دیگر بیفتد و نیوکاسل یا منچستریونایتد یا تاتنهام 
می توانند شگفتی بزرگی را در جهان فوتبال رقم بزنند و قهرمان 

این فصل شوند.

 جزیره، لیگی به وسعت یک دانشگاه

بحران عجیب در  اوج نقل وانتقالات
۱۴ تیم حق فعالیت ندارند

 رقابت های مرحله یک شانزدهم جام حذفی ایران از روز گذشته 
با ورود تیم های لیگ  برتری و مدعی قهرمانی استارت خورد که در 
اتفاقی عجیب، همگی برای بردن رقبایی که از دسته های پایین تر 
فوتبال ایران پا به این مرحله گذاشته بودند، به مشکل برخوردند و 
به زحمت توانستند از سد رقیب عبور کنند. مهم ترین شاهد برای 
این اتفاق، دیدار تیم های پرسپولیس، صدرنشین لیگ برتر فوتبال 
ایران مقابــل ون پارس اصفهان، تیم دهم جــدول لیگ یک بود. 
دیداری که با وجود داشــتن موقعیت های متعدد برای شاگردان 
یحیی گل محمدی، نهایتا در وقت های معمول با تساوی ۲-۲ به 
پایان رســید تا ضربات پنالتی و البته ورود دروازه بان پنالتی گیری 
مانند علیرضا بیرانوند به ترکیب، رأی به برتری سرخ پوشان تهرانی 
بدهــد. بازی با پرســپولیس که مدعی اصلــی قهرمانی در لیگ 
«الیت» ایران اســت، تنها دیداری نبود که تیم های طبقه متوسط 
فوتبال ایران، برای رقیب خط ونشــان کشیدند. آلومینوم، هوادار و 
گل گهر هم به زحمت در این مرحله از ســد رقبای سطح متوسط 

فوتبــال ایران عبور کردند. در اولین دیدار روز گذشــته، آلومینیوم 
اراک برابــر آریو اسلامشــهر که در لیگ دو بازی می کند، شــروع 
خوبی نداشــت و شــاگردان مهدی رحمتی با یــک گل از حریف 
خود عقب افتادند؛ اما در یک بازی جذاب و تماشــایی، دو تیم در 
پایان ۹۰ دقیقه به تســاوی ۲-۲ رضایت دادند و گل زنی علیرضا 
نقــی زاده در دقیقه ۱۰۹ باعث شــد نایب قهرمان دوره قبلی جام 
حذفی بتواند گام نخســت را در فصل جدید بــا پیروزی بردارد و 
به جمع ۱۶ تیم برتر رقابت ها صعود کند. برای تفاوت سطح این 
دو تیم کافی اســت تا صحبت های محمد سنجری سرمربی تیم 
اسلامشــهری را پیش از این دیدار مرور کرد: «اگر بخواهیم درباره 
بازیکنان آلومینیوم اراک صحبت کنیم، بازیکنی مثل زاپاتا، با هزینه 
بیش از نصف بازیکنان ما برابری می کند. این تیم، یکدست است 
و نتایج قابل قبولی کسب کرده است. بازی سختی در پیش داریم؛ 
اما تجربه خوبی است و سعی می کنیم از اعتبار فوتبال مان دفاع 
کنیم و فوتبال زیبایی ارائه دهیم. از مدیریت باشگاه تشکر می کنم 

که زمینه ای را برای فوتبال اسلامشهر فراهم کردند. شما می دانید 
اسلامشهر، شهرستانی است که پتانسیل تیم داری در سطح های 
بالاتــر را هم دارد. امیدواریم بتوانیم جواب این اعتماد را بدهیم و 
به هدف خود در لیگ دسته دوم برسیم و در جام حذفی هم تیم 
دست و پا بسته ای نباشــیم». در دیگر دیدار روز هم هوادار تهران 
با هدایت ساکت الهامی که فصل گذشته توانسته بود نساجی را 
قهرمان جام حذفی کند، با گل زنی محمدجواد محمدی در خانه 
توانســت با یک گل از ســد تیم لیگ یکی چادرملو اردکان بگذرد 
تــا همچنان روند خوب الهامی در جام حذفی حفظ شــود و این 
ســرمربی باتجربه امیدوار است بتواند با ســومین تیم خود هم 
در این رقابت ها شگفتی ســازی کند و بعد از تراکتور و نســاجی، 
با تیم هــوادار هم روزهای خوبی را در جام حذفی پشــت ســر 
بگذارد. الهامی در شــرایطی از این مرحله دشــوار عبور کرد که 
این روزها شایعاتی درباره پیوســتن او به باشگاه استقلال هم به 
گوش می رســد. او که پیش تر و قبل از حضور فرهاد مجیدی هم 
یکی از کاندیداهای ســرمربیگری در استقلال بود، فعلا تمرکزش 
روی هوادار اســت و بدش نمی آید یک بــار دیگر در جام حذفی 
شگفتی ساز شود. سومین تیم لیگ برتری که برای پیروزی مقابل 
رقیبی از ســطح متوســط فوتبال ایران برای پیروز شــدن سختی 
زیادی به جان خرید، تیم مدعی گل گهر سیرجان است. شاگردان 
قلعه نویــی که اگر بازی معوقه شــان در لیگ برتــر را با پیروزی 
ســپری کنند، به رتبه دوم جدول رده بندی می رســند، در مرحله 
یک شــانزدهم نهایی جام حذفی، کار راحتی پیش رو نداشــتند. 

گل گهر در دربی اســتان کرمان مقابل مس شهر بابک قرار گرفت 
که شاگردان امیر قلعه نویی با گل زنی امیر شهیم در آستانه کسب 
پیروزی و صعود به مرحله یک هشتم نهایی بودند؛ اما در واپسین 
لحظات مسابقه دروازه شــان باز شد تا بازی به وقت های اضافی 
کشیده شــود که در ۳۰ دقیقه وقت های اضافی بازیکنان گل گهر 
در تلاش برای رســیدن به گل دوم بودند که ســرانجام در دقیقه 
(۳+۱۲۰) مسیح زاهدی گل پیروزی بخش تیمش را به  ثمر رساند 

تا شاگردان قلعه نویی راهی مرحله بعدی جام حذفی شوند.
اگر   بیرانوند   نبود...

در کنار تیم های لیگ برتری که شرح مختصری از آنها در بالا 
عنوان شد، پرسپولیس هم زجر زیادی برای عبور از تیم لیگ یکی 
ون پارس داشــت. ون پارس این روزها در لیگ دسته اول فوتبال 
ایــران حضور دارد و در نیم فصل نخســت ایــن رقابت ها در ۱۶ 
بازی، ۲۰ امتیاز کســب کرده و در رتبه دهم جدول قرار گرفته و 
هشــت بازی اخیر خود را نباخته نبود. شاید البته همان طورکه 
یحیی گل محمدی در کنفرانــس خبری پیش از بازی گفته بود، 
تیم ســرخ پوش تهرانی انتظار یک بازی دشوار را می کشید؛ ولی 
فکرش را هم نمی کرد که سرنوشــت صعود به ضربات پنالتی 
کشیده شود. پرســپولیس که هنوز خاطره تلخ حذف شدن برابر 
قشقایی شیراز آزارش می داد، برای سومین بار متوالی کارش در 
جام حذفی را برابر رقیبی از لیگ یک استارت زد و از همان ترکیب 
اولیه مشــخص بود که یحیی این بازی را جدی گرفته است. به 
غیر از نیمکت نشینی بیرانوند، پرسپولیس تقریبا با ترکیب اصلی 
وارد زمین شد؛ ولی دست آخر وقتی کار به ضربات پنالتی کشید، 
دو دقیقــه مانده به پایان وقت های اضافی، گل محمدی مجبور 
شد بیرانوند را به زمین بفرستد تا او با مهار دو ضربه پنالتی تیم 
رقیب، حکم صعود پرســپولیس به مرحله یک هشــتم نهایی 
جــام حذفی را امضا کنــد. نکته درخورتوجــه اینکه ون پارس، 
پنجمین رقیب اصفهانی پرســپولیس در تاریخ جام حذفی بود. 
این تیم پیش تر با تیم های سازمان گوشت، پلی اکریل، سپاهان و 
ذوب آهن از اصفهان دیدار کرده بود. به هر روی یحیی و بازیکنان 
پرسپولیس که حالا به سختی از این مرحله عبور کرده اند، در پی 
رسیدن به یک قهرمانی دیگر در جام حذفی هستند. پرسپولیس 
برخلاف موفقیت های اخیری که در لیگ برتر داشــته و از شش 
دوره قبلی، پنج بار جام قهرمانی را بالای سر برده، در جام حذفی 
اصلا آمار خوبی ندارد. درســت است که آنها تا به الان شش بار 
قهرمان جام حذفی شــده اند؛ ولی آمار عجیبی در ۱۲ دوره اخیر 
دارند؛ به طوری که در ۱۲ دوره گذشته تنها یک بار دست شان به 
جام قهرمانی رقابت های حذفی خورده اســت. همین موضوع 
باعث شــده آنها این فصل را جدی تر بگیرند و امیدوار باشند که 
بــرای هفتمین بار قهرمان جام حذفی شــوند؛ امری که البته با 
اســتناد به تجربه یحیی گل محمدی چندان خارج از دســترس 
هم نیست. سرمربی پرسپولیس با دو قهرمانی از جمله مربیان 

پرافتخار این جام است.

صعود سخت پرسپولیس به یک هشتم نهایی جام حذفی

خط ونشان طبقه متوسط
ایی

ارس
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  عک


